?âmara /,>u,(ez anyw yw

ATO N°7-5-1

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO que o Contrato n° 02/2014 encartado nos autos do Processo Ad-
ministrativo n° 1149/2013 firmado com a empresa Petrocamp Auto Posto Ltda., tendo como ob-
jeto a aquisição de gasolina comum para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal,
encerrará no dia 03 de fevereiro de 2015,

o 	 RESOLVE:

Determinar a abertura do competente processo licitatório para aquisição de gasolina
comum para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal.

Campo Limpo Paulista, 07 de janeiro de 2015.

A Mesa da Câmara

J% A
P

	SILVA,
Presidente

•
ANTONIO FIAZ CARVALHO 	 ADALBERT&ENTINO DA SILVA

1° Secretário 	 2 0  Secretário

RODRIGUES CAÇULA
Vice- Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos sete dias do mês de
janeiro do ano de 2015.

José Be 	ito Rizatto
Direto Øministrativo